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OP - skupina B 
SKK Bílina B -  TJ Kovostroj Děčín C 3:3 1571-1532 (4:4) 04.12. 

KK Hvězda Trnovany C -  Sokol Ústí nad Labem  D 5:1 1433-1413 (4:4) 04.12. 

TJ Union Děčín B -  Sokol Roudnice nad Labem A 1:5 1519-1546 (3:5) 03.12. 

TJ Lovosice B -  SKK Bohušovice n. O. C 5:1 1555-1408 (5:3) 04.12. 

Sokol Roudnice nad Labem B -  TJ Glaverbel Czech Teplice C 1:5 1596-1645 (3:5) 05.12. 

TJ Kovostroj Děčín B -  TJ Glaverbel Czech Teplice B 4,5:1,5 1653-1597 (5:3) 03.12. 

Tabulka: 

 1. Sokol Roudnice nad Labem A 11 11 0 0 56,5:9,5 61,5:26,5 1641 22 
 2. TJ Lovosice B 11 8 1 2 45,5:20,5 48,5:39,5 1588 17 
 3. TJ Kovostroj Děčín B 11 8 1 2 44,0:22,0 52,5:35,5 1607 17 
 4. TJ Glaverbel Czech Teplice B 11 7 0 4 40,5:25,5 52,5:35,5 1576 14 
 5. TJ Union Děčín B 11 6 1 4 36,0:30,0 43,5:44,5 1516 13 
 6. Sokol Ústí nad Labem  D 11 4 2 5 31,0:35,0 43,0:45,0 1519 10 
 7. SKK Bílina B 11 4 1 6 25,5:40,5 41,5:46,5 1548 9 
 8. KK Hvězda Trnovany C 11 4 0 7 28,0:38,0 40,0:48,0 1547 8 
 9. TJ Glaverbel Czech Teplice C 11 3 1 7 28,0:38,0 38,0:50,0 1541 7 
 10. Sokol Roudnice nad Labem B 11 3 0 8 26,0:40,0 44,5:43,5 1558 6 
 11. TJ Kovostroj Děčín C 11 2 1 8 18,0:48,0 32,0:56,0 1526 5 
 12. SKK Bohušovice n. O. C 11 2 0 9 17,0:49,0 30,5:57,5 1420 4 
 

 SKK Bílina B 1571 3:3 1532 TJ Kovostroj Děčín C 

   (4:4) 

 ČERNÍKOVÁ Jana 367 0:2 411 NOVÁKOVÁ Emílie 
 SELINGER Petr 408 1:1 410 VESELÝ Petr 
 TALIÁN Václav 375 1:1 384 HONZÁTKO Karel 
 HULHA Karel 421 2:0 327 HOUDEK Jiří 
rozhodčí: TOMIŠ Miroslav  diváků: 5  utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Hvězda Trnovany C 1433 5:1 1413 Sokol Ústí nad Labem  D 

   (4:4) 

 NOVÝ Milan 383 2:0 359 ŠROFF Eugen 
 KUBITOVÁ Pavlína 350 1:1 331 KRUPKA Josef, st. 
 FABIANOVÁ Jitka 344 1:1 343 NOVÁČEK Pavel 
 MAULEOVÁ Jana 356 0:2 380 KOZLÍK Petr 
rozhodčí: FABIANOVÁ Jitka  diváků: 4  utkání trvalo: 3:30 
 

 TJ Union Děčín B 1519 1:5 1546 Sokol Roudnice nad Labem A 

   (3:5) 

 PAVELKA Václav 365 0:2 401 MICHL Zdeněk 
 DÍTĚ Filip 376 1:1 377 CHRPA Vladimír 
 PECHA Milan, ml. 407 1:1 414 ŠÍPEK Radek 
 DÍTĚ Martin 371 1:1 354 WOŠ Jiří 
 
rozhodčí: PAVELKA Václav  diváků: 9  utkání trvalo: 3:00 
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 TJ Lovosice B 1555 5:1 1408 SKK Bohušovice n. O. C 

   (5:3) 

 TINKA Milan, ml. 395 2:0 366 MARTÍNEK Jiří 
 VOBORNÍK Miloš 386 2:0 264 VAHALOVÁ Sylva 
 TINKA Milan, st. 372 0:2 403 DEVERA Josef, st. 
 WÁGNER Pavel 402 1:1 375 PODAŘIL Stanislav 
 
rozhodčí: TINKA Milan  diváků: 5  utkání trvalo: 1:50 
 

 Sokol Roudnice nad Labem B 1596 1:5 1645 TJ Glaverbel Czech Teplice C 

   (3:5) 

 ŠIMÁČEK Zdeněk, ml. 368 1:1 423 ZVĚŘINOVÁ Jana 
 ŠIMÁČEK Zdeněk, st. 464 2:0 396 VACEK Lukáš 
 KRÁL Martin 378 0:2 401 STAŇKOVÁ Eva 
 ROTT Lukáš 386 0:2 425 SOUKUP Martin 
51. hodem střídal Špunda Vít Šimáčka ml. rozhodčí: ROTT Lukáš diváků: 2 utkání trvalo: 3:15 
 

 TJ Kovostroj Děčín B 1653 4,5:1,5 1597 TJ Glaverbel Czech Teplice B 

   (5:3) 

 ŠŤASTNÝ Zdeněk 409 2:0 371 NIEDELSKÝ Gustav 
 NOVÁK Tomáš 430 2:0 383 BEŠŤÁK Jiří 
 HYLÁK Ladislav 417 1:1 417 GÜHL Luděk 
 DOLEJŠ Antonín 397 0:2 426 HYBŠ Jan 
rozhodčí: NOVÁK Jaroslav  diváků: 4  utkání trvalo: 3:10 

Starty 
náhradníků: 

3. start: VACEK Lukáš (Teplice C, 19954) 

1. start: NOVÁK Tomáš (Kovostroj B, 09480) ŠPUNDA Vít (Roudnice B, 21601) 

Pořadí 
jednotlivců: 

 1. ŠÍPEK Radek Roudnice A 432,8 5 / 5 
 2. ŠIMÁČEK Zdeněk, ml. Roudnice B 423,4 6 / 6 
 3. HYBŠ Jan Teplice B 417,9 4 / 5 
 4. ŠIMÁČEK Zdeněk, st. Roudnice B 417,5 6 / 6 
 5. SVOBODA Tomáš Lovosice B 417,0 6 / 6 
 6. NOVÝ Milan Trnovany C 414,0 6 / 6 
 7. HENČL Aleš Kovostroj B 412,9 4 / 5 
 8. NOVÁKOVÁ Emílie Kovo Děčín C 411,2 6 / 7 
 9. MICHL Zdeněk Roudnice A 407,0 4 / 5 
 10. VOBORNÍK Miloš Lovosice B 405,5 6 / 6 
 11. SELINGER Petr Bílina B 404,0 6 / 6 
 12. GÜHL Luděk Teplice B 403,8 5 / 5 
 13. HYLÁK Ladislav Kovostroj B 403,3 4 / 5 
 14. ŠŤASTNÝ Zdeněk Kovostroj B 402,5 5 / 5 
 15. WOŠ Jiří Roudnice A 401,0 5 / 5 
 16. DOLEJŠ Antonín Kovostroj B 399,9 5 / 5 
 17. SOUKUP Martin Teplice C 399,3 5 / 5 
 18. MAULEOVÁ Jana Trnovany C 396,5 5 / 6 
 19. CHRPA Vladimír Roudnice A 396,1 5 / 5 
 20. ŠROFF Eugen Sok. Ústí n/L.D 391,8 6 / 6 
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 21. TINKA Milan, ml. Lovosice B 389,7 5 / 6 
 22. ZVĚŘINOVÁ Jana Teplice C 389,6 5 / 5 
 23. VESELÝ Petr Kovo Děčín C 389,1 7 / 7 
 24. ČERNÍKOVÁ Jana Bílina B 388,1 4 / 6 
 25. PECHA Milan, ml. Union Děčín B 387,1 7 / 7 
 26. MÜLLER Pavel Sok. Ústí n/L.D 386,3 5 / 6 
 27. KRUPKA Josef, st. Sok. Ústí n/L.D 386,2 5 / 6 
 28. HULHA Karel Bílina B 385,9 5 / 6 
 29. HLADÍK Jan Kovostroj B 385,8 4 / 5 
 30. WOLFRAM Vladimír Bílina B 385,7 4 / 6 
 31. BEŠŤÁK Jiří Teplice B 385,5 5 / 5 
 32. TINKA Milan, st. Lovosice B 384,4 6 / 6 
 33. PODAŘIL Stanislav Bohušovice C 383,4 5 / 5 
 34. DÍTĚ Filip Union Děčín B 380,8 6 / 7 
 35. NIEDELSKÝ Gustav Teplice B 378,3 4 / 5 
 36. MIKOLÁŠ Vladimír Union Děčín B 376,2 5 / 7 
 37. FABIANOVÁ Jitka Trnovany C 374,2 5 / 6 
 38. TALIÁN Václav Bílina B 371,6 6 / 6 
 39. KUBITOVÁ Pavlína Trnovany C 370,1 5 / 6 
 40. ROTT Lukáš Roudnice B 367,8 5 / 6 
 41. STAŇKOVÁ Eva Teplice C 365,5 5 / 5 
 42. PROUZA Petr Bohušovice C 362,2 4 / 5 
 43. KRÁL Martin Roudnice B 361,2 6 / 6 
 44. HONZÁTKO Karel Kovo Děčín C 356,8 6 / 7 
 45. NOVÁČEK Pavel Sok. Ústí n/L.D 348,9 4 / 6 
 46. VAHALOVÁ Sylva Bohušovice C 278,4 4 / 5 
  NOVÁK Tomáš Kovostroj B 430,0 1 / 5 
  TRČKA Vladimír Roudnice A 417,5 2 / 5 
  HUŇÁČEK Stanislav Teplice C 401,0 1 / 5 
  BASSIOUNI Lenka Teplice C 396,9 3 / 5 
  NOVÁK Tomáš Kovo Děčín C 395,0 1 / 7 
  MÜNZBERGER Patrik Trnovany C 391,0 1 / 6 
  PECHA Milan, st. Union Děčín B 390,0 1 / 7 
  BACHOR Miroslav, st. Kovo Děčín C 387,9 4 / 7 
  SKÁLA Eduard Teplice B 387,1 3 / 5 
  BARBORA Lukáš Kovo Děčín C 386,0 1 / 7 
  ROSULEK Jiří Kovo Děčín C 385,9 2 / 7 
  EXNER Roman Sok. Ústí n/L.D 383,0 2 / 6 
  PAVELKA Václav Union Děčín B 382,4 3 / 7 
  DÍTĚ Martin Union Děčín B 380,8 3 / 7 
  VALENTA Vlastimil Union Děčín B 375,5 1 / 7 
  DEVERA Josef, st. Bohušovice C 373,2 2 / 5 
  MARTÍNEK Jiří Bohušovice C 372,1 2 / 5 
  KOZLÍK Petr Sok. Ústí n/L.D 372,0 3 / 6 
  FILIP Roman Bohušovice C 371,6 3 / 5 
  WÁGNER Pavel Lovosice B 371,4 3 / 6 
  VACEK Lukáš Teplice C 371,0 2 / 5 
  JANEČKOVÁ Věra Trnovany C 363,5 2 / 6 
  COZL Václav Trnovany C 359,0 1 / 6 
  NOVÁK Pavel Bohušovice C 350,8 3 / 5 
  ČECH Vladimír Union Děčín B 350,5 2 / 7 
  HOUDEK Jiří Kovo Děčín C 346,5 2 / 7 
  HUČEK Jindřich Union Děčín B 345,3 3 / 7 
  HOUDEK Antonín Roudnice B 326,5 2 / 6 

Nejbližší 
zápasy:  

12. kolo 

15.01.10 pá 17:00 TJ Kovostroj Děčín C - TJ Glaverbel Czech Teplice B 
14.01.10 čt 17:00 TJ Kovostroj Děčín B - TJ Glaverbel Czech Teplice C 
15.01.10 pá 17:00 Sokol Roudnice nad Labem B - SKK Bohušovice n. O. C 
15.01.10 pá 17:00 TJ Lovosice B - Sokol Roudnice nad Labem A 
14.01.10 čt 17:00 TJ Union Děčín B - Sokol Ústí nad Labem  D 
15.01.10 pá 17:00 KK Hvězda Trnovany C - SKK Bílina B 
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Soupisky: 

Oddíl zašle STK KKS, k rukám předsedy (kuzelky@centrum.cz), nejpozději do 31. prosince 2009 řádně 
vyplněnou soupisku elektronickou poštou na jednotném formuláři, dodaném vedoucím soutěže. Pokud oddíl 
nezašle pro jarní část novou soupisku družstva, má se za to, že soupiska pro jarní část je shodná se soupiskou, 
kterou oddíl zaslal pro podzimní část. 

      STATISTIKA 

Tabulka 
celkem: 

           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     dorážka     chyby 

 1. Roudnice A 11 11 0 0 56,5:9,5 (61,5:26,5) 1641 22 1133 508 22,5 
 2. Lovosice B 11 8 1 2 45,5:20,5 (48,5:39,5) 1588 17 1125 463 32,3 
 3. Kovostroj B 11 8 1 2 44,0:22,0 (52,5:35,5) 1607 17 1125 482 29,8 
 4. Teplice B 11 7 0 4 40,5:25,5 (52,5:35,5) 1576 14 1108 468 31,5 
 5. Union Děčín B 11 6 1 4 36,0:30,0 (43,5:44,5) 1516 13 1077 439 39,9 
 6. Sok. Ústí n/L.D 11 4 2 5 31,0:35,0 (43,0:45,0) 1519 10 1083 436 42,5 
 7. Bílina B 11 4 1 6 25,5:40,5 (41,5:46,5) 1548 9 1095 452 36,9 
 8. Trnovany C 11 4 0 7 28,0:38,0 (40,0:48,0) 1547 8 1087 460 38,5 
 9. Teplice C 11 3 1 7 28,0:38,0 (38,0:50,0) 1541 7 1074 467 33,7 
 10. Roudnice B 11 3 0 8 26,0:40,0 (44,5:43,5) 1558 6 1094 463 32,4 
 11. Kovo Děčín C 11 2 1 8 18,0:48,0 (32,0:56,0) 1526 5 1079 447 38,6 
 12. Bohušovice C 11 2 0 9 17,0:49,0 (30,5:57,5) 1420 4 1007 413 50,5 

Tabulka doma: 
           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Roudnice A 6 6 0 0 30,5:5,5 (36,5:11,5) 1680 12 1720 1637 
 2. Lovosice B 5 5 0 0 25,5:4,5 (23,0:17,0) 1586 10 1621 1555 
 3. Kovostroj B 5 4 1 0 21,5:8,5 (25,0:15,0) 1632 9 1653 1601 
 4. Teplice B 6 4 0 2 25,0:11,0 (31,0:17,0) 1616 8 1652 1586 
 5. Sok. Ústí n/L.D 6 4 0 2 22,0:14,0 (24,5:23,5) 1523 8 1555 1459 
 6. Union Děčín B 5 2 1 2 15,0:15,0 (20,0:20,0) 1476 5 1519 1404 
 7. Teplice C 6 2 1 3 18,0:18,0 (23,0:25,0) 1549 5 1582 1477 
 8. Bílina B 6 2 1 3 13,5:22,5 (21,5:26,5) 1582 5 1629 1533 
 9. Trnovany C 5 2 0 3 13,0:17,0 (18,0:22,0) 1464 4 1588 1417 
 10. Bohušovice C 6 2 0 4 15,0:21,0 (18,0:30,0) 1453 4 1553 1347 
 11. Roudnice B 5 1 0 4 9,0:21,0 (18,0:22,0) 1581 2 1666 1486 
 12. Kovo Děčín C 5 1 0 4 7,0:23,0 (14,0:26,0) 1555 2 1640 1508 

Tabulka 
venku: 

           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Roudnice A 5 5 0 0 26,0:4,0 (25,0:15,0) 1644 10 1735 1546 
 2. Kovostroj B 6 4 0 2 22,5:13,5 (27,5:20,5) 1611 8 1704 1474 
 3. Union Děčín B 6 4 0 2 21,0:15,0 (23,5:24,5) 1523 8 1597 1451 
 4. Lovosice B 6 3 1 2 20,0:16,0 (25,5:22,5) 1588 7 1658 1506 
 5. Teplice B 5 3 0 2 15,5:14,5 (21,5:18,5) 1566 6 1597 1512 
 6. Bílina B 5 2 0 3 12,0:18,0 (20,0:20,0) 1541 4 1621 1441 
 7. Roudnice B 6 2 0 4 17,0:19,0 (26,5:21,5) 1553 4 1608 1495 
 8. Trnovany C 6 2 0 4 15,0:21,0 (22,0:26,0) 1563 4 1661 1476 
 9. Kovo Děčín C 6 1 1 4 11,0:25,0 (18,0:30,0) 1522 3 1561 1464 
 10. Teplice C 5 1 0 4 10,0:20,0 (15,0:25,0) 1539 2 1645 1417 
 11. Sok. Ústí n/L.D 5 0 2 3 9,0:21,0 (18,5:21,5) 1519 2 1599 1413 
 12. Bohušovice C 5 0 0 5 2,0:28,0 (12,5:27,5) 1412 0 1495 1307 
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Tabulka 
podzim: 

           družstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Roudnice A 11 11 0 0 56,5:9,5 (61,5:26,5) 1641 22 6 0 0 5 0 0 
 2. Lovosice B 11 8 1 2 45,5:20,5 (48,5:39,5) 1588 17 5 0 0 3 1 2 
 3. Kovostroj B 11 8 1 2 44,0:22,0 (52,5:35,5) 1607 17 4 1 0 4 0 2 
 4. Teplice B 11 7 0 4 40,5:25,5 (52,5:35,5) 1576 14 4 0 2 3 0 2 
 5. Union Děčín B 11 6 1 4 36,0:30,0 (43,5:44,5) 1516 13 2 1 2 4 0 2 
 6. Sok. Ústí n/L.D 11 4 2 5 31,0:35,0 (43,0:45,0) 1519 10 4 0 2 0 2 3 
 7. Bílina B 11 4 1 6 25,5:40,5 (41,5:46,5) 1548 9 2 1 3 2 0 3 
 8. Trnovany C 11 4 0 7 28,0:38,0 (40,0:48,0) 1547 8 2 0 3 2 0 4 
 9. Teplice C 11 3 1 7 28,0:38,0 (38,0:50,0) 1541 7 2 1 3 1 0 4 
 10. Roudnice B 11 3 0 8 26,0:40,0 (44,5:43,5) 1558 6 1 0 4 2 0 4 
 11. Kovo Děčín C 11 2 1 8 18,0:48,0 (32,0:56,0) 1526 5 1 0 4 1 1 4 
 12. Bohušovice C 11 2 0 9 17,0:49,0 (30,5:57,5) 1420 4 2 0 4 0 0 5 

Pořadí 
jednotlivců: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠÍPEK Radek Roudnice A 432,8 294,7 138,1 4,0 5 / 5 (481) 
 2. ŠIMÁČEK Zdeněk, ml. Roudnice B 423,4 286,2 137,2 4,9 6 / 6 (471) 
 3. HYBŠ Jan Teplice B 417,9 286,1 131,8 5,2 4 / 5 (433) 
 4. ŠIMÁČEK Zdeněk, st. Roudnice B 417,5 283,3 134,2 3,8 6 / 6 (464) 
 5. SVOBODA Tomáš Lovosice B 417,0 296,8 120,3 6,2 6 / 6 (443) 
 6. NOVÝ Milan Trnovany C 414,0 282,0 132,0 6,6 6 / 6 (475) 
 7. HENČL Aleš Kovostroj B 412,9 290,5 122,4 8,6 4 / 5 (463) 
 8. NOVÁKOVÁ Emílie Kovo Děčín C 411,2 283,3 127,9 7,1 6 / 7 (433) 
 9. MICHL Zdeněk Roudnice A 407,0 278,6 128,3 6,5 4 / 5 (457) 
 10. VOBORNÍK Miloš Lovosice B 405,5 280,1 125,4 6,0 6 / 6 (432) 
 11. SELINGER Petr Bílina B 404,0 274,9 129,1 5,5 6 / 6 (437) 
 12. GÜHL Luděk Teplice B 403,8 277,5 126,2 4,7 5 / 5 (417) 
 13. HYLÁK Ladislav Kovostroj B 403,3 274,1 129,3 6,4 4 / 5 (417) 
 14. ŠŤASTNÝ Zdeněk Kovostroj B 402,5 277,4 125,1 6,9 5 / 5 (425) 
 15. WOŠ Jiří Roudnice A 401,0 282,4 118,6 6,7 5 / 5 (430) 
 16. DOLEJŠ Antonín Kovostroj B 399,9 286,6 113,3 7,4 5 / 5 (433) 
 17. SOUKUP Martin Teplice C 399,3 271,6 127,7 6,0 5 / 5 (425) 
 18. MAULEOVÁ Jana Trnovany C 396,5 272,5 124,0 8,2 5 / 6 (421) 
 19. CHRPA Vladimír Roudnice A 396,1 272,2 123,9 5,9 5 / 5 (418) 
 20. ŠROFF Eugen Sok. Ústí n/L.D 391,8 282,9 108,9 9,2 6 / 6 (427) 
 21. TINKA Milan, ml. Lovosice B 389,7 283,2 106,5 11,4 5 / 6 (407) 
 22. ZVĚŘINOVÁ Jana Teplice C 389,6 267,4 122,2 7,3 5 / 5 (430) 
 23. VESELÝ Petr Kovo Děčín C 389,1 276,8 112,3 8,8 7 / 7 (425) 
 24. ČERNÍKOVÁ Jana Bílina B 388,1 280,8 107,4 12,0 4 / 6 (434) 
 25. PECHA Milan, ml. Union Děčín B 387,1 274,9 112,2 8,3 7 / 7 (427) 
 26. MÜLLER Pavel Sok. Ústí n/L.D 386,3 268,9 117,5 9,2 5 / 6 (423) 
 27. KRUPKA Josef, st. Sok. Ústí n/L.D 386,2 275,2 111,0 11,0 5 / 6 (425) 
 28. HULHA Karel Bílina B 385,9 271,6 114,4 9,5 5 / 6 (421) 
 29. HLADÍK Jan Kovostroj B 385,8 275,5 110,3 8,3 4 / 5 (422) 
 30. WOLFRAM Vladimír Bílina B 385,7 276,3 109,4 10,7 4 / 6 (423) 
 31. BEŠŤÁK Jiří Teplice B 385,5 275,6 109,9 9,3 5 / 5 (423) 
 32. TINKA Milan, st. Lovosice B 384,4 271,6 112,8 8,7 6 / 6 (410) 
 33. PODAŘIL Stanislav Bohušovice C 383,4 272,4 111,0 8,5 5 / 5 (408) 
 34. DÍTĚ Filip Union Děčín B 380,8 264,6 116,2 7,6 6 / 7 (408) 
 35. NIEDELSKÝ Gustav Teplice B 378,3 276,0 102,3 11,9 4 / 5 (415) 
 
 36. MIKOLÁŠ Vladimír Union Děčín B 376,2 265,0 111,2 11,2 5 / 7 (390) 
 37. FABIANOVÁ Jitka Trnovany C 374,2 271,7 102,5 11,4 5 / 6 (418) 
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 38. TALIÁN Václav Bílina B 371,6 269,4 102,2 10,2 6 / 6 (421) 
 39. KUBITOVÁ Pavlína Trnovany C 370,1 266,9 103,2 12,9 5 / 6 (428) 
 40. ROTT Lukáš Roudnice B 367,8 264,2 103,6 10,6 5 / 6 (393) 
 41. STAŇKOVÁ Eva Teplice C 365,5 263,7 101,9 11,8 5 / 5 (417) 
 42. PROUZA Petr Bohušovice C 362,2 254,7 107,5 13,6 4 / 5 (388) 
 43. KRÁL Martin Roudnice B 361,2 267,3 93,8 11,8 6 / 6 (426) 
 44. HONZÁTKO Karel Kovo Děčín C 356,8 257,0 99,8 10,3 6 / 7 (384) 
 45. NOVÁČEK Pavel Sok. Ústí n/L.D 348,9 257,1 91,8 12,8 4 / 6 (383) 
 46. VAHALOVÁ Sylva Bohušovice C 278,4 204,5 73,9 23,4 4 / 5 (317) 
  NOVÁK Tomáš Kovostroj B 430,0 286,0 144,0 7,0 1 / 5 (430) 
  TRČKA Vladimír Roudnice A 417,5 296,0 121,5 5,5 2 / 5 (432) 
  HUŇÁČEK Stanislav Teplice C 401,0 286,0 115,0 7,0 1 / 5 (401) 
  BASSIOUNI Lenka Teplice C 396,9 276,0 120,9 7,9 3 / 5 (416) 
  NOVÁK Tomáš Kovo Děčín C 395,0 275,0 120,0 5,0 1 / 7 (395) 
  MÜNZBERGER Patrik Trnovany C 391,0 287,0 104,0 11,0 1 / 6 (391) 
  PECHA Milan, st. Union Děčín B 390,0 267,0 123,0 6,0 1 / 7 (390) 
  BACHOR Miroslav, st. Kovo Děčín C 387,9 273,1 114,8 8,8 4 / 7 (407) 
  SKÁLA Eduard Teplice B 387,1 269,6 117,5 8,1 3 / 5 (437) 
  BARBORA Lukáš Kovo Děčín C 386,0 264,0 122,0 5,0 1 / 7 (386) 
  ROSULEK Jiří Kovo Děčín C 385,9 282,1 103,8 12,8 2 / 7 (408) 
  EXNER Roman Sok. Ústí n/L.D 383,0 259,0 124,0 10,5 2 / 6 (394) 
  PAVELKA Václav Union Děčín B 382,4 276,5 105,9 10,9 3 / 7 (407) 
  DÍTĚ Martin Union Děčín B 380,8 275,3 105,5 12,8 3 / 7 (396) 
  VALENTA Vlastimil Union Děčín B 375,5 276,5 99,0 12,0 1 / 7 (385) 
  DEVERA Josef, st. Bohušovice C 373,2 260,8 112,3 13,2 2 / 5 (403) 
  MARTÍNEK Jiří Bohušovice C 372,1 263,4 108,8 9,8 2 / 5 (389) 
  KOZLÍK Petr Sok. Ústí n/L.D 372,0 272,3 99,7 15,0 3 / 6 (380) 
  FILIP Roman Bohušovice C 371,6 267,2 104,4 7,9 3 / 5 (415) 
  WÁGNER Pavel Lovosice B 371,4 261,4 110,0 11,0 3 / 6 (402) 
  VACEK Lukáš Teplice C 371,0 264,3 106,8 9,8 2 / 5 (396) 
  JANEČKOVÁ Věra Trnovany C 363,5 253,5 110,0 13,0 2 / 6 (368) 
  COZL Václav Trnovany C 359,0 271,0 88,0 15,0 1 / 6 (359) 
  NOVÁK Pavel Bohušovice C 350,8 247,9 102,8 12,7 3 / 5 (384) 
  ČECH Vladimír Union Děčín B 350,5 252,5 98,0 14,5 2 / 7 (352) 
  HOUDEK Jiří Kovo Děčín C 346,5 238,0 108,5 11,5 2 / 7 (366) 
  HUČEK Jindřich Union Děčín B 345,3 249,7 95,7 12,3 3 / 7 (380) 
  HOUDEK Antonín Roudnice B 326,5 244,3 82,3 17,8 2 / 6 (341) 

 

Zisk bodů pro 
družstvo: 

               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. ŠÍPEK Radek Roudnice A 10,0 / 11 (91%) 16,0 / 22 (73%) 
 2. SVOBODA Tomáš Lovosice B 9,0 / 9 (100%) 13,0 / 18 (72%) 
 3. WOŠ Jiří Roudnice A 9,0 / 11 (82%) 15,5 / 22 (70%) 
 4. VOBORNÍK Miloš Lovosice B 9,0 / 11 (82%) 12,5 / 22 (57%) 
 5. NOVÝ Milan Trnovany C 8,5 / 11 (77%) 16,0 / 22 (73%) 
 6. ŠIMÁČEK Zdeněk, ml. Roudnice B 8,0 / 9 (89%) 17,0 / 18 (94%) 
 7. ŠIMÁČEK Zdeněk, st. Roudnice B 8,0 / 11 (73%) 16,5 / 22 (75%) 
 8. ŠROFF Eugen Sok. Ústí n/L.D 8,0 / 11 (73%) 12,5 / 22 (57%) 
 9. MICHL Zdeněk Roudnice A 7,5 / 9 (83%) 13,0 / 18 (72%) 
 10. MÜLLER Pavel Sok. Ústí n/L.D 7,0 / 10 (70%) 11,5 / 20 (58%) 
 11. KRUPKA Josef, st. Sok. Ústí n/L.D 7,0 / 10 (70%) 11,0 / 20 (55%) 
 12. CHRPA Vladimír Roudnice A 7,0 / 11 (64%) 15,0 / 22 (68%) 
 13. SOUKUP Martin Teplice C 7,0 / 11 (64%) 12,0 / 22 (55%) 
 14. HLADÍK Jan Kovostroj B 6,5 / 8 (81%) 11,5 / 16 (72%) 
 15. GÜHL Luděk Teplice B 6,5 / 10 (65%) 12,0 / 20 (60%) 
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 16. HYBŠ Jan Teplice B 6,0 / 8 (75%) 11,0 / 16 (69%) 
 17. TINKA Milan, ml. Lovosice B 6,0 / 9 (67%) 10,0 / 18 (56%) 
 18. ŠŤASTNÝ Zdeněk Kovostroj B 6,0 / 10 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 19. PECHA Milan, ml. Union Děčín B 6,0 / 10 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 20. DOLEJŠ Antonín Kovostroj B 6,0 / 11 (55%) 13,0 / 22 (59%) 
 21. NOVÁKOVÁ Emílie Kovo Děčín C 5,0 / 10 (50%) 13,0 / 20 (65%) 
 22. BEŠŤÁK Jiří Teplice B 5,0 / 10 (50%) 11,0 / 20 (55%) 
 23. NIEDELSKÝ Gustav Teplice B 5,0 / 10 (50%) 10,0 / 20 (50%) 
 24. ZVĚŘINOVÁ Jana Teplice C 5,0 / 11 (45%) 9,5 / 22 (43%) 
 25. STAŇKOVÁ Eva Teplice C 5,0 / 11 (45%) 8,5 / 22 (39%) 
 26. SKÁLA Eduard Teplice B 4,0 / 6 (67%) 8,5 / 12 (71%) 
 27. FILIP Roman Bohušovice C 4,0 / 6 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 28. DÍTĚ Filip Union Děčín B 4,0 / 8 (50%) 9,5 / 17 (56%) 
 29. HULHA Karel Bílina B 4,0 / 9 (44%) 12,0 / 18 (67%) 
 30. SELINGER Petr Bílina B 4,0 / 9 (44%) 9,0 / 19 (47%) 
 31. KUBITOVÁ Pavlína Trnovany C 4,0 / 9 (44%) 8,0 / 18 (44%) 
 32. FABIANOVÁ Jitka Trnovany C 4,0 / 9 (44%) 6,5 / 19 (34%) 
 33. VESELÝ Petr Kovo Děčín C 4,0 / 10 (40%) 7,0 / 20 (35%) 
 34. HYLÁK Ladislav Kovostroj B 3,5 / 7 (50%) 7,0 / 15 (47%) 
 35. ČERNÍKOVÁ Jana Bílina B 3,5 / 8 (44%) 8,0 / 17 (47%) 
 36. TINKA Milan, st. Lovosice B 3,5 / 10 (35%) 8,5 / 20 (43%) 
 37. MIKOLÁŠ Vladimír Union Děčín B 3,0 / 5 (60%) 5,0 / 10 (50%) 
 38. HENČL Aleš Kovostroj B 3,0 / 6 (50%) 8,0 / 12 (67%) 
 39. PAVELKA Václav Union Děčín B 3,0 / 6 (50%) 5,5 / 12 (46%) 
 40. HONZÁTKO Karel Kovo Děčín C 3,0 / 7 (43%) 3,0 / 14 (21%) 
 41. TALIÁN Václav Bílina B 3,0 / 9 (33%) 7,5 / 18 (42%) 
 42. MAULEOVÁ Jana Trnovany C 2,5 / 9 (28%) 8,0 / 19 (42%) 
 43. ČECH Vladimír Union Děčín B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 5 (60%) 
 44. DEVERA Josef, st. Bohušovice C 2,0 / 4 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 45. WÁGNER Pavel Lovosice B 2,0 / 5 (40%) 4,5 / 10 (45%) 
 46. MARTÍNEK Jiří Bohušovice C 2,0 / 5 (40%) 3,5 / 11 (32%) 
 47. BASSIOUNI Lenka Teplice C 2,0 / 7 (29%) 6,0 / 14 (43%) 
 48. NOVÁK Pavel Bohušovice C 2,0 / 8 (25%) 5,0 / 16 (31%) 
 49. PODAŘIL Stanislav Bohušovice C 2,0 / 9 (22%) 7,5 / 18 (42%) 
 50. ROTT Lukáš Roudnice B 2,0 / 10 (20%) 7,0 / 20 (35%) 
 51. KRÁL Martin Roudnice B 2,0 / 11 (18%) 4,0 / 22 (18%) 
 52. NOVÁK Tomáš Kovostroj B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 53. PECHA Milan, st. Union Děčín B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 54. HUŇÁČEK Stanislav Teplice C 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 55. MÜNZBERGER Patrik Trnovany C 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 56. VALENTA Vlastimil Union Děčín B 1,0 / 2 (50%) 2,5 / 4 (63%) 
 57. TRČKA Vladimír Roudnice A 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 58. KOZLÍK Petr Sok. Ústí n/L.D 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 8 (63%) 
 59. DÍTĚ Martin Union Děčín B 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 9 (44%) 
 60. BACHOR Miroslav, st. Kovo Děčín C 1,0 / 5 (20%) 5,0 / 10 (50%) 
 61. ROSULEK Jiří Kovo Děčín C 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 10 (20%) 
 62. PROUZA Petr Bohušovice C 1,0 / 6 (17%) 3,0 / 12 (25%) 
 63. WOLFRAM Vladimír Bílina B 1,0 / 8 (13%) 5,0 / 16 (31%) 
 64. SCHOŘ Karel Sok. Ústí n/L.D 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 65. NOVÁK Tomáš Kovo Děčín C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 66. COZL Václav Trnovany C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 67. BARBORA Lukáš Kovo Děčín C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 68. EXNER Roman Sok. Ústí n/L.D 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 5 (20%) 
 69. HOUDEK Jiří Kovo Děčín C 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 70. JANEČKOVÁ Věra Trnovany C 0,0 / 2 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 71. VACEK Lukáš Teplice C 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 72. HOUDEK Antonín Roudnice B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
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 73. HUČEK Jindřich Union Děčín B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 74. NOVÁČEK Pavel Sok. Ústí n/L.D 0,0 / 5 (0%) 2,0 / 12 (17%) 
 75. VAHALOVÁ Sylva Bohušovice C 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 

Průměry na 
kuželnách: 

           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Bílina, 1-2 1618 1126 492 37,5 (404,4) 
 2. Sokol Roudnice, 1-2 1608 1130 479 31,4 (402,1) 
 3. Kovostroj Děčín, 1-2 1585 1117 468 33,6 (396,2) 
 4. Glaverbel Teplice, 1-2 1568 1099 469 31,7 (391,9) 
 5. Glaverbel Teplice, 3-4 1528 1090 438 35,6 (381,9) 
 6. SKK Bohušovice n/O., 1-41521 1073 449 36,3 (380,4) 
 7. Sokol Ústí, 1-2 1511 1080 432 40,3 (377,9) 
 8. Union Děčín, 1-2 1477 1036 440 35,3 (369,2) 
 9. Hvězda Trnovany, 1-2 1464 1031 434 46,2 (366,1) 

Nejlepší 
výkony na 
kuželnách: 

Bílina, 1-2 
Roudnice A 1735 9. kolo ŠÍPEK Radek Roudnice A 481 9. kolo 
Kovostroj B 1704 5. kolo NOVÝ Milan Trnovany C 475 1. kolo 
Bílina B 1629 5. kolo HENČL Aleš Kovostroj B 463 5. kolo 
Bílina B 1624 7. kolo ČERNÍKOVÁ Jana Bílina B 434 5. kolo 
Lovosice B 1618 3. kolo ZVĚŘINOVÁ Jana Teplice C 430 7. kolo 
Bílina B 1591 1. kolo VOBORNÍK Miloš Lovosice B 430 3. kolo 
Trnovany C 1579 1. kolo WOŠ Jiří Roudnice A 427 9. kolo 
Teplice C 1574 7. kolo DOLEJŠ Antonín Kovostroj B 424 5. kolo 
Bílina B 1571 11. kolo WOLFRAM Vladimír Bílina B 423 1. kolo 
Bílina B 1545 3. kolo HULHA Karel Bílina B 421 11. kolo 

Glaverbel Teplice, 1-2 
Roudnice A 1656 4. kolo ŠIMÁČEK Zdeněk, ml. Roudnice B 443 10. kolo 
Teplice B 1652 2. kolo SELINGER Petr Bílina B 437 6. kolo 
Teplice B 1639 10. kolo SKÁLA Eduard Teplice B 437 10. kolo 
Teplice B 1619 8. kolo HYBŠ Jan Teplice B 433 2. kolo 
Bílina B 1612 6. kolo TRČKA Vladimír Roudnice A 432 4. kolo 
Teplice B 1611 4. kolo BEŠŤÁK Jiří Teplice B 423 1. kolo 
Teplice B 1589 6. kolo ŠÍPEK Radek Roudnice A 420 4. kolo 
Teplice B 1586 1. kolo NIEDELSKÝ Gustav Teplice B 415 8. kolo 
Teplice C 1542 2. kolo BEŠŤÁK Jiří Teplice B 414 10. kolo 
Union Děčín B 1520 8. kolo NIEDELSKÝ Gustav Teplice B 413 2. kolo 

Glaverbel Teplice, 3-4 
Kovostroj B 1609 1. kolo SVOBODA Tomáš Lovosice B 438 10. kolo 
Lovosice B 1605 10. kolo SOUKUP Martin Teplice C 425 6. kolo 
Teplice C 1582 1. kolo HENČL Aleš Kovostroj B 423 1. kolo 
Teplice C 1581 10. kolo ŠŤASTNÝ Zdeněk Kovostroj B 422 1. kolo 
Teplice C 1578 4. kolo STAŇKOVÁ Eva Teplice C 417 4. kolo 
Teplice C 1543 6. kolo BASSIOUNI Lenka Teplice C 416 10. kolo 
Teplice C 1534 3. kolo SOUKUP Martin Teplice C 413 4. kolo 
Trnovany C 1533 8. kolo SOUKUP Martin Teplice C 412 10. kolo 
Sok. Ústí n/L.D 1484 6. kolo VOBORNÍK Miloš Lovosice B 411 10. kolo 
Teplice C 1477 8. kolo PODAŘIL Stanislav Bohušovice C 406 4. kolo 
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Hvězda Trnovany, 1-2 
Roudnice B 1608 5. kolo ŠIMÁČEK Zdeněk, st. Roudnice B 434 5. kolo 
Trnovany C 1588 9. kolo NOVÝ Milan Trnovany C 433 9. kolo 
Teplice B 1543 7. kolo ŠIMÁČEK Zdeněk, ml. Roudnice B 425 5. kolo 
Trnovany C 1464 7. kolo MAULEOVÁ Jana Trnovany C 421 9. kolo 
Union Děčín B 1451 3. kolo HYBŠ Jan Teplice B 421 7. kolo 
Trnovany C 1433 11. kolo MAULEOVÁ Jana Trnovany C 404 7. kolo 
Trnovany C 1417 3. kolo NOVÝ Milan Trnovany C 403 3. kolo 
Trnovany C 1417 5. kolo NOVÝ Milan Trnovany C 393 7. kolo 
Sok. Ústí n/L.D 1413 11. kolo PECHA Milan, ml. Union Děčín B 388 3. kolo 
Bohušovice C 1307 9. kolo MAULEOVÁ Jana Trnovany C 386 3. kolo 

Kovostroj Děčín, 1-2 
Lovosice B 1658 6. kolo SVOBODA Tomáš Lovosice B 443 6. kolo 
Kovostroj B 1656 10. kolo DOLEJŠ Antonín Kovostroj B 433 2. kolo 
Kovostroj B 1653 11. kolo DOLEJŠ Antonín Kovostroj B 432 10. kolo 
Kovostroj B 1649 8. kolo NOVÁK Tomáš Kovostroj B 430 11. kolo 
Kovostroj B 1641 2. kolo PECHA Milan, ml. Union Děčín B 427 4. kolo 
Kovo Děčín C 1640 8. kolo HYBŠ Jan Teplice B 426 11. kolo 
Kovostroj B 1614 4. kolo NOVÝ Milan Trnovany C 426 2. kolo 
Kovostroj B 1601 6. kolo ŠŤASTNÝ Zdeněk Kovostroj B 425 2. kolo 
Lovosice B 1599 8. kolo NOVÝ Milan Trnovany C 424 6. kolo 
Sok. Ústí n/L.D 1599 4. kolo ŠIMÁČEK Zdeněk, st. Roudnice B 423 8. kolo 

SKK Bohušovice n/O., 1-4 
Lovosice B 1621 9. kolo VOBORNÍK Miloš Lovosice B 432 7. kolo 
Lovosice B 1591 2. kolo ŠIMÁČEK Zdeněk, st. Roudnice B 429 7. kolo 
Lovosice B 1590 7. kolo ŠROFF Eugen Sok. Ústí n/L.D 427 2. kolo 
Roudnice A 1587 6. kolo VOBORNÍK Miloš Lovosice B 420 9. kolo 
Lovosice B 1573 4. kolo NOVÁKOVÁ Emílie Kovo Děčín C 416 5. kolo 
Roudnice B 1573 7. kolo GÜHL Luděk Teplice B 415 9. kolo 
Teplice B 1572 9. kolo FILIP Roman Bohušovice C 415 5. kolo 
Lovosice B 1555 11. kolo ŠÍPEK Radek Roudnice A 415 6. kolo 
Bohušovice C 1553 8. kolo ŠIMÁČEK Zdeněk, ml. Roudnice B 414 7. kolo 
Bohušovice C 1532 5. kolo SELINGER Petr Bílina B 414 8. kolo 

Sokol Roudnice, 1-2 
Roudnice A 1720 10. kolo ŠIMÁČEK Zdeněk, ml. Roudnice B 471 2. kolo 
Roudnice A 1710 7. kolo ŠIMÁČEK Zdeněk, st. Roudnice B 464 11. kolo 
Roudnice A 1694 2. kolo MICHL Zdeněk Roudnice A 457 10. kolo 
Roudnice A 1689 3. kolo MICHL Zdeněk Roudnice A 455 2. kolo 
Roudnice B 1666 2. kolo ŠIMÁČEK Zdeněk, st. Roudnice B 452 2. kolo 
Roudnice A 1664 8. kolo ŠÍPEK Radek Roudnice A 449 10. kolo 
Trnovany C 1661 10. kolo ŠÍPEK Radek Roudnice A 447 7. kolo 
Roudnice A 1657 5. kolo ŠÍPEK Radek Roudnice A 446 3. kolo 
Roudnice B 1646 9. kolo ŠIMÁČEK Zdeněk, ml. Roudnice B 445 9. kolo 
Teplice C 1645 11. kolo MICHL Zdeněk Roudnice A 444 7. kolo 

Sokol Ústí, 1-2 
Teplice B 1583 5. kolo NOVÁKOVÁ Emílie Kovo Děčín C 433 9. kolo 
Kovo Děčín C 1561 9. kolo KRUPKA Josef, st. Sok. Ústí n/L.D 425 5. kolo 
Sok. Ústí n/L.D 1555 1. kolo ŠIMÁČEK Zdeněk, ml. Roudnice B 420 3. kolo 
Sok. Ústí n/L.D 1546 10. kolo GÜHL Luděk Teplice B 416 5. kolo 
Sok. Ústí n/L.D 1543 5. kolo HYBŠ Jan Teplice B 416 5. kolo 
Sok. Ústí n/L.D 1525 3. kolo MÜLLER Pavel Sok. Ústí n/L.D 412 9. kolo 
Sok. Ústí n/L.D 1510 9. kolo HULHA Karel Bílina B 411 10. kolo 
Union Děčín B 1509 1. kolo KRUPKA Josef, st. Sok. Ústí n/L.D 410 10. kolo 
Bílina B 1507 10. kolo MÜLLER Pavel Sok. Ústí n/L.D 409 10. kolo 
Roudnice B 1495 3. kolo KRUPKA Josef, st. Sok. Ústí n/L.D 408 1. kolo 
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Union Děčín, 1-2 
Roudnice A 1546 11. kolo ŠÍPEK Radek Roudnice A 414 11. kolo 
Union Děčín B 1519 11. kolo PECHA Milan, ml. Union Děčín B 407 11. kolo 
Union Děčín B 1517 5. kolo MICHL Zdeněk Roudnice A 401 11. kolo 
Union Děčín B 1510 2. kolo HYLÁK Ladislav Kovostroj B 397 7. kolo 
Lovosice B 1506 5. kolo SVOBODA Tomáš Lovosice B 397 5. kolo 
Kovostroj B 1474 7. kolo PAVELKA Václav Union Děčín B 391 5. kolo 
Bílina B 1441 2. kolo PECHA Milan, st. Union Děčín B 390 2. kolo 
Union Děčín B 1428 9. kolo DÍTĚ Filip Union Děčín B 387 7. kolo 
Teplice C 1417 9. kolo VALENTA Vlastimil Union Děčín B 385 5. kolo 
Union Děčín B 1404 7. kolo PAVELKA Václav Union Děčín B 384 9. kolo 

 

Četnost 
výsledků: 

 6 : 0 7x 
 5 : 1 16x 
 4 : 2 8x 
 3 : 3 4x 
 2 : 4 6x 
 1 : 5 18x 
 0 : 6 3x 
 5,5 : 0,5 1x 
 4,5 : 1,5 3x 

 

 

 

 


